

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba / Wattova 10

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MIDO Mäčš Dobša Kralova Pri Senici 448 IČO /47844621 DIČ / 1077264023

Datum / 4.7.2023

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	M/J/D	Dodávky materiálu a technológií			Montážne práce				Cena spolu D/M
					Dodávka výmer	Cenová jednotka D	Dodávka celkom	mierna jednotka montáž	Výmera montáž	cenová jednotka montáž	Montáž celkom	
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

1			zarezanie beton asfalt					bm	22,00	29,00		638,00
2			búranie asfalt					m3	3,25	398,00		1 293,50
3			výkop pre výmenu poškodeného potrubia					m3	23,40	98,00		2 293,20
4			demontáž poškodeného potrubia DN400					bm	10,00	95,00		950,00
5			ručné začistenie zatopeného výkopu, odsávanie splaškov (drobné práce pre prípravu montáže potrubia)					ks	1,00	1 360,00		1 360,00
6			vytvorenie podložia pre pokládku nového potrubia, piesok frakcia 0,4					m3	3,00	170,00		510,00
7			montáž, pokládka nového potrubia DN400 s vyspadovaním, vrátane 1 ks prípojky na trase (material plast DN400)					bm	11,00	265,00		2 915,00
8			prípoj potrubia v šachte, prípoj potrubia v smere toku na potrubie beton					ks	1,00	490,00		490,00
9			zásyp terénu zo zhutnením					m3	23,40	96,00		2 246,40
10			betonáž					m3	3,25	295,00		958,75
11			asfaltovanie					m2	15,00	75,00		1 125,00
12	šachta		armovanie, šalovanie (vybetonovanie spodok šachty, oprava stien šachty - trhliny a diery) a výzokovanie šachty					ks	1,00	2 220,00		2 220,00
13			odvoz sute na OLO					ks	1,00	890,00		890,00
14			úprava terénu po prácach					ks	1,00	380,00		380,00
15			dopravné náklady					ks	1,00	390,00		390,00
16												
17												
18												
19			CENA SPOLU S MATERIALOM BEZ DPH									18 659,85

/ DPH 20 % / €

CENA SPOLU S MATERIALOM s DPH